
TUBASEMAD

FOLHA'

RÚBRICA_

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Anajatuba

Secretaria Municipal de Administração
Registro de Preços Eletrônico - 059/2022

Resultado da Homologação

0002 - MESA DESOPERCULAOORA DE FAVOS com capacidade para 50 quadros de melguelras. Construída de aço inoxidável
AISI 304 (padrao allmentldo) - acabamento sanitário, com quadro em tela malha em aço Inoxidável, salda de mel por registro de
1 %, estrutura de sustentaçáo da mesa com 4 pés em Inox AISI 304 e equipada com travessa em aço Inoxidável para suporte de
quadros. MDA 2.00X0.50X0.80. - MDA200/50 - Valor Referência: 9.421,75

Qumlklad*

5 Unidade

SItuaçftoValor ToialValor FinalFomaoador

47.100,00 Homologado am9.420,00MDA200/50OBJECT COMERCIO DE
08/12/2022 09:11:48

Por Antonia do Espírito
Santo Dutra

EQUIPAMENTOS LTDA

Antonia do Espírito Santo Dutra

Autoridade Competente

A autenticidade do documento pode ser venficada no site http8://validaarquivo.poitaldecompraspuWica8.com.t)r
Documento gerado elelrooicamonto no Portal de Compras Públicas em 08/1M022 ás 09:12:11.

PÚBUCAS Código vertflcador 3F6AF3

portal de
COMPRAS



jatubaSEMAD

folha_£:

RÚBRICA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 059/2022

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do Maranhão, através da Secretária
Municipal de Administração no uso de suas atribuições legais, considerando as
informações constantes no Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico SRP n°
059/2022, que tem por objeto a seleção da proposta mais vantajosa visando o registro
de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento
de equipamento de extração de mel, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Agricultura, Pecuária, Pesca e Abastecimento do Município de
Anajatuba/MA. RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor
da(s) licitante(s) vencedora(s) do certame, conforme indicado abaixo, resultado da
homologação. EMPRESA: OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrita
no CNPJ n° 25.462.154/0001-26, no Valor Homologado R$ 47.100,00 (quarenta e sete
mil, cem reais). VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 47.100,00 (quarenta e sete mil,
cem reais). Considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor
Preço por Item. Declaramos então a(s) empresa(s) supracitada(s) acima como
vencedora(s) do Pregão Eletrônico SRP n° 059/2022, sendo assim homologada os
respectivos itens a(s) empresa(s) vencedora(s).

Anajatuba - MA, 08 de dezembro de 2022

t -
ANTONIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA

Secretária Municipal de Administração
Decreto 00218/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

WWW anaiatuba.ma.Qov.br



W"

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBAmA | TERCEIRO^,  t iSSN 2764-7218 DIÁRIO OFICIAL - NUMERO: 427/2022 - 08/12/2022

Eletrônico n°049/2022. O Pregoeiro informa
ainda, que os autos do Processo se encontram
com vista franqueada ao interessado a partir da
data desta publicação, nos dias úteis no horário
de expediente da Prefeitura Municipal de
Anajatuba - MA. ANAJATUBA - MA, em 08 de
dezembro de 2022. LUCAS RODRIGUES

RAMOS

001/2022.

- Pregoeiro Municipal. Portaria

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO - LICITAÇAO -
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 049/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO DA

LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°049/2022

FOLHAiík.j4j —
RÜBRICA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICIT
RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA UCITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N» 059/2022

O-

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA,
intermédio do pregoeiro municipal desi
pela portaria N°001/2022, torna público o
resultado da licitação em epígrafe, visando a
Seleção da proposta mais vantajosa visando o
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
Contratação de pessoa{s) jurídica(s; para
fornecimento de materiais odontológicos, para
atender as necessidades da Secreta.na

Municipal de Saúde do Município de Anajatuba -
MA, cujo objeto foi adjudicado as empresas
conforme abaixo; RESULTADO DA

ADJUDICAÇÃO. EMPRESA: AMAZONIÃ
DISTRIBUIDORA EIRELI inscrita no CNPJ n°

04.564.165/0001-47, no Valor Total Adjudicaoo
R$ 2.014,20 (Dois mil, quatorze reais e vinte
centavos).
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

EIRELE-ME inscrita

25.204.078/0001-59, no Valor Total Adjudicado
R$ 97.666,55 (Noventa e sete mil, seiscentos
e sessenta e seis reais e cinquenta e cinco
centavos). EMPRESA: BENTES & SOUSA
LTDA inscrita no CNPJ n° 63.424.121/0001-80,

no Valor Total Adjudicado R$ 395.182,20
(Trezentos e noventa e cinco mil, cento e
oitenta e dois reais e vinte centavos).
EMPRESA: DISTRIMED COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA inscrita no CNPJ n°
08.516.958/0001-41, no Valor Total Adjudicado
R$ 116.919,10 (Cento e dezesseis ml!,
novecentos e dezenove reais e dez

centavos).
DISTRIBUIDORA DE MATERíAIS E

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E
ODONTOLOGICOS LTDA inscrita no CNPJ n“

39.707.683/0001-57, no Valor Total Adjudicado
R$ 66.612,40 (Sessenta e seis mil, seiscentos
e  doze reais e quarenta centavos).
EMPRESA; NEW LIFE COMERCIO DE

MEDICAMENTOS EIRELI inscrita no CNPJ

29.316.592/0001-37, no Valor Total Adjudicado
R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais).
VALOR GLOBAL ADJUDICADO: R$ 681.994,45
(Seiscentos e oitenta e um mil, novecentos e
noventa e quatro reais e quare.ita t cinco
centavos). Considerando que o critério de
julgamento determinado foi do tipo Menor Preço
por item. Declaramos então as empresas
supracitada a cima como vencedora do Pregão

por

'-•--.-'oL/

AVANÇOEMPRESA:

CNPJ n“no

GTMEDEMPRESA;

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA
LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 059/2022

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do
Maranhão, através da Secretária Municipal de
Administração no uso de suas atribuições
legais, considerando as informações constantes
no Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
SRP n° 059/2022, que tem por objeto a seleção
da proposta mais vantajosa visando o registro
de preços para futura e eventual contratação de
empresa especializada no fornecimento de
equipamento de extração de mel, para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de
Agricultura, Pecuária, Pesca e Abastecimento
do Município de Anajatuba/MA. RESOLVE:
HOMOLOGAR 0 resultado da presente licitação
em favor da(s) licitante(s) vencedora(s) do
certame, conforme indicado abaixo, resultado
da homologação. EMPRESA: OBJECT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

inscrita no CNPJ n° 25.462.154/0001-26, no
Valor Homologado R$ 47.100,00 (quarenta e
sete mil, cem reais). VALOR TOTAL
HOMOLOGADO; R$ 47.100,00 (quarenta e
sete mil, cem reais). Considerando que o
critério de julgamento determinado foi do tipo
Menor Preço por Item. Declaramos então a(s)
empresa(s) supracitada (s) acima como
vencedora(s) do Pregão Eletrônico SRP n°
059/2022, sendo assim homologada os
respectivos itens a(s) empresa(s) vencedora(s).
Anajatuba - MA, 08 de dezembro de 2022.
ANTÔNIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA
SILVA - Secretária Municipal de Administração -
Decreto n°218/2022

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO -
RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N” 060/2022

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA
LICITAÇÃO

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes ■ CPF: *'*.380.333-** em 08/12/2022 16:27:56 - IP com n°: 192.168.10.153 ̂
Autenticaçãc wv™/.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=579 ^

O

[5.,

3/6Ijatuba.ma.go^br
;  ̂ ibiJL

aDOM ■4
í-i-


